
Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine 111 /93, 34/99, 52/00, 
118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19 i 34/22), Skupština 
trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o., na 22. sjednici održanoj 06. rujna 2022. 
donijela je sljedeću 

ODLUKU 

1. Skupština Društva usvaja Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva 
Zagrebački velesajam d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2022. godine. 

2. Poslovno izvješće iz točke 1. sastavni je dio ove odluke. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: ZV-02-22-02 
Urbroj: 06-05101-22-03 
Zagreb, 06. rujna 2022. 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 

GRAD ZAGREB 

ZASTUPANPO 
PREDSTAVNICIMA ČLANA 

l 
Tomislav Tomašević, mag. pol. 

dr.sc. Danijela Dolenec 

dr.sc. Luka Korlaet 


